



क्षेत्रीय आयुर्वेदीय त्वक्‌रोग अनुसंधान संस्थान
 केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद/आयुष मंत्रालय, भारत सरकार
 नई राजीव नगर, पायकापुरम, विजयवाडा - ५२००१५ (आ.प्र.)
REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE FOR SKIN DISORDERS
 CENTRAL COUNCIL FOR RESEARCH IN AYURVEDIC SCIENCES, MINISTRY OF AYUSH, GOVT. OF INDIA
 NEW RAJIV NAGAR, PAYAKAPURAM, VIJAYWADA-520015 (A.P.)
 PHONE: 0866-2402535, 2401358, TELE FAX: 0866-2402144
 Email: nativbd.vijayawada@gov.in or nativbd.vijayawada@gmail.com



मिसि.सं.4-130/2020-क्षे.आ.त्व.रो.अ.सं/विज/आयु. रक्षा/669

दिनांक: 24/08/2020

विज्ञापन सं. 03 /2020-2021

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

This Institute intends to engage one Consultant Bio-Chemistry on part time (contract basis) initially for a period of six months and SRF (Ay.) on contractual & co-terminus basis for the project entitled "A prospective open label controlled interventional study on the effect of Ayurvedic intervention (Ayurveda Raksha Kit) as a prophylactic measure in the pandemic of COVID-19: A community based study" initially for a period of four months which may be extended at the discretion of the competent authority as per details given below:

Name & No. of the post	Qualification, experience and age limit	Monthly remuneration	Date and Time of Written Test/ Interview
Senior Research Fellow (Ay.) -04	Essential: BAMS from any recognized university Desirable: 1. Preference will be given to those who possess higher qualification or who have previous Research experience i.e. having worked for any research project funded by the Ministry of AYUSH, ICMR, CSIR, DST or equivalent organization. 2. Skills of drafting, editing of scientific documents/ articles/ technical reports etc. 3. Publication in peer reviewed journals 4. Working knowledge of computer applications. 5. Age not exceeding 35 years	Rs.35,000/- + HRA	29-08-2020 at 10.30 a.m
Consultant Bio-Chemistry-01	1. M.D. in Bio-Chemistry / M.D. Pathology from a MCI recognized University/ Institution. 2. Enrolment on the Central/State registers of Medical Council Or retired persons as Bio-Chemistry from state/ Central Govt. service. 3. Age not exceeding 40 yrs (Relaxation as per govt. orders) (Retired persons up to 65 years)	Rs.3000/- per visit for a maximum 10 visits in a month	29-08-2020 at 10.30 a.m

Contd...2

Interested candidates fulfilling the qualifications and age limit should come in person with filled in the prescribed proforma along with self attested copy of certificates in support of age and essential qualification and two passport size recent photographs. The candidates who are attending for interview will be required to carry their original testimonials for verification. The interested candidates must reach the venue on **29-08-2020** at 10.00 am for registration and beyond that, no candidate will be entertained.

NOTES:

1. The engagement would be purely on contractual basis and no claim for continuance or of regular appointment will be entertained.
2. The eligibility of candidates in respect of age will be determined as on 01-01-2020. Relaxation in age for SC/ST/OBC candidates will be given as per Govt. of India Rules.
3. No TA/DA will be paid for attending the interview.
4. The application format may be downloaded from the Council's website www.ccras.nic.in



Assistant Director -in-Charge



मिसि.सं.4-130/2020-क्षे.आ.त्व.रो.अ.सं/विज/आयु. रक्षा/669

दिनांक: 24/08/2020

विज्ञापन सं. 03 /2020-2021

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

इस संस्थान में छह महीने की अवधि के लिए पार्ट टाइम (अंशकालिक) अनुबंध आधार पर एक कंसल्टेंट को बायो केमिस्ट्री के पद पर और "A prospective open label controlled interventional study on the effect of Ayurvedic intervention (Ayurveda Raksha Kit) as a prophylactic measure in the pandemic of COVID-19: A community based study" इस परियोजना के लिए एस.आर.एफ (आयु.) को अनुबंधित और सह-टर्मिनस आधार पर चार महीने की अवधि के लिए लिया जाएगा जो नीचे दिए गए विवरण के अनुसार सक्षम प्राधिकारी के विवेक पर बढ़ाया जा सकता है।

पद का नाम	योग्यता	पारिश्रमिक (वेतन)	साक्षात्कार का तिथि
सीनियर रिसर्च फेलो (आयु.) - 04	आवश्यक बी.ए.एम.एस किसी भी मान्यता विश्वविद्यालय से प्राप्त होना है। वांछनीय: 1. वरीयता उन लोगों को दी जाएगी जो उच्च योग्यता होते हैं या जिनके पास पिछला शोध(रिसर्च) अनुभव है यानी आयुष मंत्रालय, आई.सी.एम.आर, सी.एस.आई.आर, डी.एस.टी या समकक्ष संगठन द्वारा वित्त पोषित किसी भी अनुसंधान परियोजनयों में काम किया है। 2. आलेखन का कौशल, वैज्ञानिक दस्तावेजों का संपादन / लेख / तकनीकी रिपोर्ट आदि। 3. प्री रिव्यू पत्रिकाओं में प्रकाशन 4. कंप्यूटर अनुप्रयोगों का कार्यसाधक ज्ञान। 5. 35 वर्ष आयु से अधिक नहीं होना है।	रु..35,000/- + एच.आर.ए	दिनांक 29-08-2020 सुबह 10.30 बजे
कंसल्टेंट बायो केमिस्ट्री - 01	1. बायो केमिस्ट्री में एम.डी./ पैथोलोजी में एम.डी./ MCI मान्यता विश्वविद्यालय से प्राप्त होना है। 2. मेडिकल काउंसिल के केंद्रीय / राज्य रजिस्ट्रों पर नामांकन होना है या राज्य / केंद्रीय सरकार से बायो केमिस्ट्री के पद के रूप में सेवानिवृत्त हुए व्यक्ति। 3. 40 वर्ष (सरकार के आदेश अनुसार छूट) (65 वर्ष तक के सेवानिवृत्त व्यक्ति)	3000 / - प्रति दौरा अधिकतम एक महीने में 10 दौरे	दिनांक 29-08-2020 सुबह 10.30 बजे

:2:

आवश्यक योग्यता और आयु सीमा को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार निर्धारित प्रोफार्मा में आवश्यक योग्यता प्रमाण पत्र और दो पासपोर्ट साइज़ फोटोस के साथ स्वयं सत्यापित प्रति के साथ आवेदन कर सकते हैं। जिन उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाता है, उन्हें सत्यापन के लिए अपने मूल प्रशंसापत्र को ले जाना आवश्यक होगा। इच्छुक उम्मीदवारों को निर्धारित तिथि पर पंजीकरण के लिए दिनांक 29-08-2020 को सुबह 10 बजे तक पहुंचना होगा और उसके बाद किसी भी उम्मीदवार का संस्थान में प्रवेश नहीं किया जाएगा।

टिप्पणियाँ/NOTES:

1. नियुक्ति पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर होगी और नियमित नियुक्ति की निरंतरता के लिए कोई दावा प्राप्त नहीं किया जाएगा।
2. भारत के नियमों के अनुसार उम्मीदवार की पात्रता दिनांक 01-01-2020 एस.टी./एस.सी और अन्य पिछड़ा वर्ग के उम्मीदवारों के लिए आयु में छूट के अनुसार निर्धारित की जाएगी।
3. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं दिया जाएगा।
4. आवेदन प्रारूप परिषद की वेबसाइट www.ccras.nic.in से डाउनलोड किया जा सकता है।


प्रभारी सहायक निदेशक